
竞争性谈判采购公告
我单位就 PT柜及录波器改造 物项进行采购，现PT柜及录波器改造已具备采购条件，现公开邀请供应商参加竞争性谈判

采购活动。
1.采购项目简介采购项目简介

1.1采购项目名称：PT柜及录波器改造
1.2采购单位：成都核总核动力研究设计工程有限公司。
1.3采购代理机构：中科信工程咨询（北京）有限责任公司。
1.4采购项目资金落实情况：资金已经到位或资金来源已经确定。
1.5 采购项目概况：PT柜及录波器改造项目采购。
1.6 成交供应商数量：一家。

2.采购范围及相关要求采购范围及相关要求
2.1采购范围：PT柜及录波器改造采购及有关技术服务、培训等，具体要求详见第五章采购需求。
2.2相关要求：

序号序号 货物名称货物名称 主要要求主要要求 交货期交货期 交货地点交货地点

1 PT柜改造 福清核电5、6号机组6.6kV系统ESA、ESD、ESE、ESF
段母线进线柜改造各1台，共计8台。

2023年12月31
日前 采购人指定地点

2 录波器升级改造 对福清500kV及220kV开关站故障录波器升级改造

 
2.2.1 PT柜改造主要供货范围
序号 名称 规格型号 单位 数量 备注

1.  PT柜 / 台 8  
2.  检修小车 / 台 4  
3.  中压电缆 HLYJY-K3-1*50mm?0?5 0.6/1kV 米 500  

4.  热缩电缆终端

沃尔核材K3类中压电力电缆热缩单芯
终端，型号为K3-WNHT/MV-
6.6/10（8.7/15）配HLYJY-K3-
1*50mm?0?56.6/10kV

套 48  

5.  控制电缆
HKJ2C1S/B3-K3-
6*4mm?0?5
0.45/0.75kV

米 400  

6.  控制电缆
HKJ2C1S/B3-K3-
2*4mm?0?5
0.45/0.75kV

米 400  

7.  

辅材（包括裸铜
缆、C型铜卡、
黄绿接地线、铜
鼻子、膨胀螺
栓、防火灰泥、
防火涂料等）

/ 批 1

具体数量
由供货方
根据改造
需求确定

 
2.2.2录波器升级改造主要供货范围

序号 物料名称 数量 单位 备注

1 故障录波装置 4 套  

2 打印机 4 台  

3 配套附件（包括端子排、电缆、网线等） 1 批 具体数量由供货方根据改造需求确定

 
3.供应商资格要求供应商资格要求

3.1供应商应依法设立且满足如下要求：
（（1）法人要求）法人要求：供应商必须是具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织，具备有效的

营业执照（或事业法人登记证等相关证明），并具有与本项目相应的设计、供货能力。须提供有效期内的营业执照或事业法人
登记证。。

（（2）资质要求：）资质要求：
①提供供应商有效期内的经第三方认证的质量管理体系认证证书复印件；提供供应商有效期内的经第三方认证的质量管理体系认证证书复印件；
②供应商须具备工程设计综合甲级或工程设计核工业行业甲级资质，提供证书复印件。供应商须具备工程设计综合甲级或工程设计核工业行业甲级资质，提供证书复印件。
（（3）财务要求：）财务要求：供应商应具有良好的财务状况，且近近3年年（（2020年至年至2022年）净利润年）净利润均无亏损均无亏损，供应商为企业单位

的提供2020年至2022年经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表，成立不足3年的提供成立以来的经审计的财务会计



报表，上述财务会计报表至少应包括审计报告正文、上述财务会计报表至少应包括审计报告正文、资产负债表、现金流量表、利润表的复印件，缺一不可资产负债表、现金流量表、利润表的复印件，缺一不可。成立不足
一年的应提供成立以来的财务状况表。

（（4）业绩要求：）业绩要求：供应商须提供与本次采购类似的设计服务或供货业绩，提供带有技术协议或技术指标的合同复印提供带有技术协议或技术指标的合同复印
件件，合同内容需体现甲乙双方盖章页、标的物名称、技术要求或技术条款等主要内容。未按上述要求提供的业绩证明材料不
予认可。

3.2供应商不得存在下列情形之一供应商不得存在下列情形之一 :
(1)     不同供应商之间的单位负责人为同一人，或者存在直接控股、管理关系；
(2)     处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态；
(3)     被本项目所在地省级以上行业主管部门依法暂停或者取消投标资格；
(4)     进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；
(5)     根据中国核工业集团供应商管理要求，被禁止参与采购活动且处于有效期。供应商处于黑名单中且处于有效期内：

■中国核工业集团供应商黑名单、■中国核动力研究设计院黑名单；
(6)     不同供应商在中国核工业集团电子采购平台参与项目、下载文件时IP地址一致的；
(7)     采购文件规定的其它情形。
3.3本次采购不接受不接受联合体应答。
4 .采购文件的获取采购文件的获取
4.1凡有意参加采购活动的，请于2023年年08月月23日至日至2023年年08月月30日日17时时 (北京时间)，登陆中国核工业集团电子采购

平台（https://www.cnncecp.com/，注册操作咨询电话021-61592300）注册并完成“我要报名”，然后登陆中招联合招标采购平
台（网址：www.365trade.com.cn，注册操作咨询电话010-86397110）免费注册通过审核后购买竞争性谈判采购文件，现场
不予受理。

4.2 竞争性谈判采购文件售价200元（从中招联合招标采购平台下载标书款电子发票），售后不退。
4.3 未在中国核工业集团电子采购平台完成“我要报名”将无法在中招联合招标采购平台购买文件。
5.应答文件的递交应答文件的递交
5.1递交应答文件方式：供应商必须在递交应答文件截止时间前登录中国核工业集团电子采购平台上传电子版应答文件中国核工业集团电子采购平台上传电子版应答文件

（同时须在平台上进行首次报价）（同时须在平台上进行首次报价）及线下递交纸质版应答文件。
5.2递交应答文件截止时间为2023年年09月月01日日13时时30分分，递交应答文件地点为四川省成都市双流区剑南大道南段四川省成都市双流区剑南大道南段1166

号美行中心号美行中心7楼楼704室室。。
5.3应答文件应按采购文件规定时间、地点递交，逾期送达的、未送达指定地点的、未按要求上传平台的、或者不按照采

购文件要求密封的应答文件，采购单位将予以拒收。
5.4因供应商自身原因无法现场递交投标文件的因供应商自身原因无法现场递交投标文件的，请将密封完好的应答文件在递交应答文件截止时间前邮寄至采购代理

机构，邮寄地址：四川省成都市双流区剑南大道南段四川省成都市双流区剑南大道南段1166号美行中心号美行中心11楼楼1106室室，收件人：采购代理机构联系人。供应
商自行承担因邮寄产生的未按时送达、应答文件破损或遗失等风险。

6.应答文件开启时间和地点应答文件开启时间和地点
6.1采购单位在本项目递交应答文件截止时间 不公开不公开  开启应答文件，地点为应答文件递交地点。
6.2递交应答文件的供应商应委派代表准时参加谈判活动，与每一供应商进行谈判的具体时间另行通知。谈判地点同应答

文件递交地点。供应商不能参与现场谈判的，可以采用电话、视频等线上会议的形式进行谈判。
7.发布公告的媒介发布公告的媒介
本次竞争性谈判采购公告同时在中国招标投标公共服务平台、中国核工业集团电子采购平台及中招联合招标采购平台上发

布。
8.联系方式联系方式
采购单位：成都核总核动力研究设计工程有限公司
地址：四川省成都市双流区长顺大道一段328号
联系人：郝老师
电话：028-85905454
 

 
 

采购代理机构：中科信工程咨询（北京）有限责任公司
地址：北京市海淀区金沟河路与采石北路十字路口东南角88号大楼六层
售卖联系人：王经理
电话：028-85756520
项目负责人：唐玲
电子邮件：zhaobiaobu@zonkex.com
9.其他说明其他说明

mailto:zhongkexin2014@163.com


9.1供应商须遵守采购单位的保密规定（见保密承诺函）。
9.2对于其它公司利用本公司发布的公告信息进行诈骗的行为，本公司将不承担任何责任，并保留追究相关责任人权利。

 
 
]]>


	竞争性谈判采购公告

